
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 27 de julho de 2017 Ano V - Edição nº 00293 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

823FB095ED7383AF3C4E7DB4ABD61EDD



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• 1º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DE CONTRATO Nº. 030/2017.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

823FB095ED7383AF3C4E7DB4ABD61EDD



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                                  
                           ESTADO DA BAHIA 
                           PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                           Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                           CNPJ 16.245.334/0001-65 
  
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

1º Termo Aditivo de supressão ao contrato nº. 030/2017, que entre si firmaram o MUNICÍPIO 

DE NOVA REDENÇÃO/BA e a empresa MABRE ASSESSORIA E ASSISTENCIA 

SOCIAL EIRELI - ME. Objeto: Aditivar a supressão do prazo de vigência do contrato nº 

030/2017, referente a Inexigibilidade n° 007/2017, com a redução de um mês e antecipação de seu 

termo final para o dia 31.12.2017, e se constitui em motivo que independente da vontade ou 

ingerência das partes contratantes intimamente ligado à natureza dos serviços e a necessidade de 

adequação do prazo ao que diz a norma legal municipal e a necessidade do serviço, sem olvidar a 

adequação do interesse público, regendo-se pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e 

legislação pertinente, assim como pelas condições do Termo de Inexigibilidade referida. Devendo 

o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

Nova Redenção - Ba, 26 de julho de 2017. 

 

 

Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato acima foi 

afixado no quadro de avisos da 

Prefeitura para conhecimento geral. 

 

Nova Redenção  - Ba, 26 de julho de 2017. 

 

 

                   ___________________________________________ 
ABI-ACKEL DOS ANJOS MARTINS 
Secretário Municipal de Administração 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

823FB095ED7383AF3C4E7DB4ABD61EDD


		2017-07-27T18:20:08-0300




